C X X I V 

20 de Mayo 1057. 

DE V I L L A MUNAPA 

In Dei nomine.—Ego Munnio Gallindiz placuit mici, grato animo 
et spontanea mea volnmptate, sic vendo ad tibi Urraka 1 un avinea 
in locum que dicitur Villa Munapa, 2 de una pars, vine a de fratres 
de Karadigna; et de alia pars, vinea de Sancio Kampanero: et de 
alia pars, agro de Flagino Orioliz; et accepi ex te precium quan
tum mici conplacuit, id est, V I . solidos de argento et medio; et de 
ipso precio nicil tibi Urraka remansit debito; abeas, tencas iure 
quieto longo per evo. 

Si quis tamen, filiis vel neptis, propinquis aut extrañéis, qui per 
hanc vinea tibi Urraka levaverit vocem contrarietatis, qualiter ira 
Dei incidat in primis; et ipsa vinea dupplata vel meliorata; et 
inferat a parte regis X X X . solidos de argento, reddat in cauto. 

Facta carta venditionis vel comparationis die notum XIJI . Ka
lendas Junias, sub Era TLXXXXV.a , regnante rex Fredinandus in 
Legione seu et in Castella. 

Recuérdese que era abadesa de San Julián y Santa Basilisa de Villagonzalo. 
— a Lugar situado entre Pedernales y Villagonzalo; era uno de los que Al
fonso VI asignó en ip/S como propios de la ciudad de Burgos. Muñoz y Rivero, 
Obra cit. I, 267, la llama villa Munalia, 
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Ego Munnio Galindiz, qui hanc cartula venditionis vel conpa-
rationis fleri iussi, legente audivi, manu mea Bygaum feci -|-, et 
testibus tradidi ad roborandum. 

Christoforus testis.—Petrus testis.—Tellus testis.—Ihoannes tes-
tis.—Dominico testis. 

—Bec. fol, 3?, col, 4. 

cxxv 
1 de Junio 945. 

DE GARDENIA DE ATILIO 

In Dei nomine.—Ego Vincentius et filius meus Munnio presbiter, 
prona et spontanea nobis accessit volumptas ut t ibi Stefanus abba 
vel ómnibus fratribus, quohabitantes in domum Sanctorum Apos-
tolorum Petri et Pauli, tradimus nobis metipsia; deinde 9cclesi9 
Sanctorum Apostolorura Petri et Pauli tradimus nobis metypsis; 
deinde ^cclesi^ Sanctorum Petri et Pauli apostolorum, 1 qui est sita 
in locum Gardenia de Átilio, cum kasas, terris, vineis, ortis, puma-
res, tam mobile quam ^tiam et inraobile, sit traditum et concessum 
vobis fratribus Sancti Petri por seculurn. 

Si quis vero, an nobis vel propinquis seve extrañéis , pro ipsa 
9cclesia vel sua hereditate vos inquietare voluerit, aut quisquía 
contemptor extiterit, sit ipse a Domino maledictus, et cum Juda, 
qui Dominura vendidit, anathematus permaneat, amen; et eredi-
tates et ^cclesi^ in duplo simile hoc vobis conferat; et adregiam 
partem X X X . libras ex purissimum aureum exsolbat in cauto.